СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14 ноября  2014 года №  177

с.Дерюгино

Об утверждении перечня услуг, которые

являются необходимыми и обязательными

для предоставления Администрацией

Дерюгинского сельсовета Дмитриевского

района Курской области муниципальных

услуг и оказываются организациями,

участвующими в предоставлении

муниципальных услуг и Порядка определения

размера платы за оказание услуг, которые

являются необходимыми и обязательными для

предоставления Администрацией Дерюгинского

сельсовета Дмитриевского района муниципальных услуг

 В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить:

 1.1. Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в
предоставлении муниципальных услуг (Приложения № 1);

 1.2. Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для
предоставления Администрацией Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области муниципальных услуг
(Приложение № 2).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета  Н.Д. Тюлюканов